Germania *obtinet principatum*. Al presente è li el marchexe Casimino de Brandiburgo, el duca de Metemburg, el duca de Virtunberg. Tien principierà la guerra con il duca di Gelder, qual è amato da li soi populi, ma, non havendo socorso di Franza, oculato, sarà a mal partito. *Item*, l'orator yspano *continue* tenta il re, che, per oratori o letere, ricerchi la Signoria nostra de alcune cose al suo proposito; fin hora non è fata resolutione. Et eri, hessendo su questa praticha, fo aldito dir al re: Io so, la Signoria comunica ogni cosa con il re di Franza, si li serivo o mando oratori, perchè za assai francesi me hano dicto, a loro esserli tutto facto intender quanto li vien proposto per nui de cose importante; e l'orator yspano rispose, francesi lo fano per privarme d'amici.

Capitula principalia et concludentia fædus inter Maximilianum romanorum regem, et Henricum regem Angliæ, duraturum per se et successores, ut infra, ommissa præfatione.

Item, pro securiori firmitate et observatione pacis, amicitiae, confederationis et intelligentiae prædictarum conventum, concordatum et conclusum est, quod neuter regum prædictorum in sua regna, patrias, dominia, portus, districtus, territoria, obedientias, vel jurisdictiones, quoivismodo receptabit, aut a subditis suis eorum alter receptari permettit, aliquem vel aliquos eorum, vel alterius eorum rebellem, proditorem aut transfugam, rebelles, proditores aut transfugas cujusque dignitatis, status, gradus aut conditionis existant, etiam si ducali, aut alia dignitate quacunque præfulgeant, de criminis læsæ maiestatis suspectum, reputatum seu convictum, suspectos, reputatos aut convictos, nec hujusmodi rebelli, proditori sive transfugæ rebellibus, proditoribus sive transfugis in suis aut alienis regnis, patriis, terris, dominiis, portubus, districtibus, territoriis, obedientiis, vel jurisdictionibus dabit, aut a subditis dari seu præstari permittet verbo facto aut scripto aut alio modo quocumque consilium, auxilium, favorem, subsidium aut assistentiam publice vel occulte.

Item, conventum est, quod si alter regum prædictorum aliquem vel aliquos, suum vel suos fuisse et esse rebellem, vel rebelles, profugum, vel profugos, et in sua regna, patrias, dominia, terras, portus vel districtus aut eorum aliquem receptum esse, vel receptos, aut ibidem latitare, aut se tenere per litteras suas alteri significavit, aut declaravit, tunc pars illa, 355 *